Leistungs- und Reflexionsmesser NRT
200 kHz...4 GHz 0,3 mW...2000 W
• Leistungsmessung an Sendern,
Verstärkern und industriellen HF-
Generatoren
• Gleichzeitige Anzeige von Leistung
und Anpassung
• Messung des Leistungsmittelwertes

erhöhter Feldstärke von 20 V/m)
Sicherheit gemäß EN61010-1
Bestellangaben
Grundgerät
Leistungs- und Reflexionsmesser NRT 1080.9506.02
Messköpfe NRT-Z (inkl. Demo-Software)
30 (75) W, 0,4 GHz...4 GHz NRT-Z43 1081.2905.02
120 (300) W, 0,2 GHz...4 GHz NRT-Z44 1081.1309.02
Messköpfe NAP-Z
35 W, 25 MHz...1000 MHz NAP-Z3 0392.6610.55
110 W, 25 MHz...1000 MHz NAP-Z4 0392.6910.55
350 W, 25 MHz...1000 MHz NAP-Z5 0392.7116.55
1100 W, 25 MHz...1000 MHz NAP-Z6 0392.7316.56
200 W, 0,4 MHz...80 MHz NAP-Z7 0350.8214.02
2000 W, 0,2 MHz...80 MHz NAP-Z8 0350.4619.02
20 W, 35 MHz...1000 MHz NAP-Z10 0858.0000.02
200 W, 35 MHz...1000 MHz NAP-Z11 0852.6707.02
Optionen
Schnittstelle für NAP-Z-Messköpfe NRT-B1 1081.0902.02
2 rückwärtige Eingänge für
NRT-Z-Messköpfe NRT-B2 1081.0702.02
Batteriebetrieb mit eingebautem
Ladegerät und NiMH-Akku NRT-B3 1081.0502.02
Empfohlene Ergänzungen
NiMH-Akku NRT-Z1 1081.1209.02
Verlängerungskabel
für Messköpfe NRT-Z 10 m NRT-Z2 1081.2505.10
30 m NRT-Z2 1081.2505.30
für Messköpfe NAP-Z 25 m NAP-Z2 0392.5813.02
RS-232-Schnittstellenadapter